CONTRATO Nº 154/2010

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER - MT

CONTRATADA: A. L. GALADINOVIC CONSTRUTORA – ME.

OBJETO: Execução da Obra de Construção da Casa Comunitária de Sementes e Espaço de

Comercialização e Troca de Sementes e Outros Produtos da Agricultura Familiar no município de

Colíder/MT, Conforme Projeto Planta e Planilhas Orçamentárias do Convite nº 021/2010.

VALOR R$: R$ 73.962,59

VIGÊNCIA: 14/10/2010 a 120 (cento e vinte) dias corridos, contados da data de assinatura da Ordem de

Serviços.